RESULTADO FINAL DE APROVADOS

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

   CÂMARA MUNICIPAL DE TAUBATÉ

EDITAL N° 02, DE 22 DE JULHO DE 2022

A Fundação Getulio Vargas torna público o resultado final de aprovados do concurso da Câmara Municipal de Taubaté, referente ao Edital nº 02, de 22 de julho de 2022,
conforme disposto a seguir.

MOTORISTA LEGISLATIVO

TAUBATÉ (SP)

Inscrição Nome

Nascimento

Jurado

Prova  Prova  Prova  Teste de
Objetiva Discursiva Prática Aptidão Física

Avaliação
de Títulos

Avaliação
Psicológica

Nota
Final

Situação

Classificação

289002328 Eder De Oliveira Encarnação 17/03/1979 - 38 60   98 Aprovado PcD 1º

289000448 Claudinei Da Conceição 11/12/1972 - 37 60   97 Aprovado PcD 2º

289001308 Luciano Rodrigues Da Silva 05/06/1978 - 34 60   94 Aprovado PcD 3º

289000174 Pedro Egidio De Lima 24/10/1972 - 34 50   84 Aprovado PcD 4º

Página 1 de 1